
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4300401 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

3 354 880 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji byt 2+1 s balkonem a s užitnou plochou 56 m2,
nacházející se ve vyhledávané lokalitě na Slovanech  v Plzni. Byt
je situován ve 1. patře cihlového domu bez výtahu. Bytový dům je v
klidné části obce, což zajišťuje příjemné a tiché bydlení. Byt je v
původním stavu, proto použity vizualizace a je před kompletní
rekonstrukcí, což vám umožňuje upravit ho dle vlastních představ a
náleží k němu i sklep v přízemí domu. V blízkosti domu je ZŠ i MŠ
a veškerá občanská vybavenost. Parkovat lze u domu. Skvělá
příležitost pro ty, kteří hledají investici nebo nové bydlení s
možností renovace. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo prohlídku této nemovitosti, které se konají 19.12.2024.

ID inzerátu ESO: 4300401
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900894267
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 894267 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Lavičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


